Istituto Comprensivo " G. PIOLA " - C.F. 83012160152 C.M. MBIC835007 - A3CFAOD - Ufficio protocollo
Prot. 0000084/U del 14/01/2022 11:22

Oﬂ:}rf.'rf;?m et ijjfmﬂbﬁe
ISTITUTO COMPRENSIVO

“G. PIOLA” - GIUSSANO
Via D’Azeglio n. 41 — 20833 Giussano (MB)-
C.M.: MBIC835007 — C.F. 83012160152
B 0362/850674 — = 0362/850614 —
@: mbic835007@istruzione.it; mbic835007 @pec.istruzione.it

FONDI 6
STRUTTURALI pon Q

Unione uropea EUROPEI 20142020  ww

OGGETTO: Graduatoria e aggiudicazione per la selezione di esperto progettista per:
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

I"apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue consequenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”—
Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.
CNP: 13.1.1A FESRPON-LO-2021-3

CUP: H59J21004000006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’Avviso pubblico di selezione per il reperimento di esperti esterni prot. n. 2455
del 16/12/2021;
VISTI i verbali della Commissione tecnica incaricata della comparazione delle
proposte pervenute;
VISTO che le proposte che hanno ottenuto il maggior punteggio sono idonee e

rispondenti alle necessita dell’Istituto;
CONSIDERATO che ¢ pervenuta una sola candidatura;

DECRETA

I” assegnazione dell’incarico in oggetto come di seguito indicato:

CONSAGRA Salvatore
Graduatoria di merito:
CONSAGRA Salvatore Punti 81

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Roberto Di Carlo

Firmato da:

DI CARLO ROBERTO

Codice fiscale: DCRRRT62H11C096T
14/01/2022 11:04:52



mailto:mbic835007@istruzione.it

		2022-01-14T11:04:52+0100
	DI CARLO ROBERTO




